denominados "TOP PREMIUM" e "TOP PREMIUM 'TRAVEL", em relação ao período de
01/1996 a 09/1998, conforme Relatório Fiscal, às fls. 37/39.

Trata-se de Notificação Fiscal de Lançamento de Débito — NFLD, lavrada em
30/11/2006, contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se crédito no valor de R$
2.147.476,91 (Dois milhões, cento e quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e seis reais e
noventa e um centavos).

De conformidade com o Relatório Fiscal, o presente crédito previdenciário fora
apurado com base nas informações (valores) constantes das Notas Fiscais e Faturas de
Prestação de Serviço emitidas pela empresa INCENTIVE HOUSE LTDA., devidamente